
Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 

,23  de ,Ac,2_ de 2017. 

U, ,'  , 
Carimbo/Assi& ura 

r.avyiÁ,Le 

TIAGO DOS SANTOS 
f 	Presidente  

CAS DO 
retário  

SANTOS 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 

  

PODER LEGISLATIVO 

  

    

PORTARIA N°. 145, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017. 

NOMEIA SERVIDOR 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando 
de atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.1°- NOMEAR, o Senhor EDUARDO MEDEIROS DAMASCENO, para o Cargo de Secretário 
Geral, Referência  CC-1, do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal, enquanto durar o impedimento 
do titular, Senhor MARCOS  ANTONIO  BURGARELLI, por motivo de gozo de férias regulamentares no 
período de 02/01 a 31/01/2018, tendo o substituto direito de perceber os vencimentos iguais do 
substituído.  

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.  

Art,  3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 28 de dezembro de 2017. 

RIO DA CAiv. •£Z MIT\TT--- 

SITE DA CÂMARA M1-11%; 

( ) DIO/ES 

Fasiey Teixeira de 
Siqueira e Silva 

Analista Legislativo I1,,4at. 17 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50 
www.camarasgp.es.gov.br  I camara camarasgp.cs.gov.br  I 27 3727 2252 


	Page 1

